

Valoarea de deviz 339 004 Lei

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7

1	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	40,00	84,7	3 389,8
---	--	-------	-------	------	---------

3	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134	100m2	-15,00	529,2	-7 938,0
---	---	-------	--------	-------	----------

4	<i>Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II</i>	100 m3	1,20	1 158,8	1 390,6
---	---	-----------	------	---------	---------

<i>Total</i>	<i>Lei</i>	164 224,5
--------------	------------	-----------

2. Sectoru Nr.2

1	2	3	4	5	6	7
5	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	6,90	84,7	584,7
2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,8216	321,00	584,7	
6	DII34	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	6,90	4 184,5	28 873,3
9310060019930	Muncitor	h-om	34,0860	57,66	1 965,4	
1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	130,4100	140,00	18 257,4	
14111222017521	Piatra sparta 20-40	m3	10,3500	140,00	1 449,0	
11202062010361	Savura	m3	6,9000	80,00	552,0	
4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	20,7000	0,00	0,0	
1411122201645	Piatra sparta 5-20 mm	m3	6,9000	170,00	1 173,0	
2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,2898	321,00	93,0	
2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,7802	200,00	356,0	
2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	7,7280	30,00	231,8	
29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	18,6990	209,00	3 908,1	
3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,8566	280,00	799,8	
29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,7314	120,00	87,8	
7	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	0,80	1 158,8	927,0
2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,8880	321,00	927,0	
Total			Lei		30 385,0	
Total Sectoru Nr.2 Inclusiv salariu					30 385,0 1 965,4	
3. Sectoru Nr.3						
8	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	3,50	84,7	296,6
2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9240	321,00	296,6	
9	DII34	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	3,50	4 184,5	14 645,9
9310060019930	Muncitor	h-om	17,2900	57,66	996,9	
1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	66,1500	140,00	9 261,0	
14111222017521	Piatra sparta 20-40	m3	5,2500	140,00	735,0	
11202062010361	Savura	m3	3,5000	80,00	280,0	
4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	10,5000	0,00	0,0	
1411122201645	Piatra sparta 5-20 mm	m3	3,5000	170,00	595,0	

1	2	3	4	5	6	7
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1470	321,00	47,2
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,9030	200,00	180,6
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	3,9200	30,00	117,6
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	9,4850	209,00	1 982,4
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,4490	280,00	405,7
	29522700076111	Distribuitoar de criblura	h-ut	0,3710	120,00	44,5
10	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	1,10	1 158,8	1 274,7
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,9710	321,00	1 274,7
	Total		Lei			16 217,2
	Total Sectoru Nr.3 Inclusiv salariu					16 217,2 996,9
	4. Sectoru Nr.4					
11	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	3,50	42,4	148,3
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,4620	321,00	148,3
12	DII34	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	3,50	4 184,5	14 645,9
	9310060019930	Muncitor	h-om	17,2900	57,66	996,9
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	66,1500	140,00	9 261,0
	14111222017521	Piatra sparta 20-40	m3	5,2500	140,00	735,0
	11202062010361	Savura	m3	3,5000	80,00	280,0
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	10,5000	0,00	0,0
	1411122201645	Piatra sparta 5-20 mm	m3	3,5000	170,00	595,0
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1470	321,00	47,2
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,9030	200,00	180,6
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	3,9200	30,00	117,6
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	9,4850	209,00	1 982,4
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,4490	280,00	405,7
	29522700076111	Distribuitoar de criblura	h-ut	0,3710	120,00	44,5
13	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	1,10	1 158,8	1 274,7
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,9710	321,00	1 274,7
	Total		Lei			16 068,9
	Total Sectoru Nr.4 Inclusiv salariu					16 068,9 996,9
	5. Sectoru Nr.5					

1	2	3	4	5	6	7
14		Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 7 cm				
	DII58B		m2	75,00	334,9	25 117,6
7129040010110	Asfaltator		h-om	61,2000	57,66	3 528,8
4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.		m3	0,4500	0,00	0,0
1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina		t	12,0750	1 300,00	15 697,5
23203226001101	Bitum		t	0,0450	5 000,00	225,0
2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm		h-ut	4,8750	900,00	4 387,5
2912340002517	Motocompresor 3 WF-3		h-ut	3,7500	200,00	750,0
2952270004033	Topitor de bitum		h-ut	0,6000	100,00	60,0
2952500005008	Tractor pina la 80 cp		h-ut	0,6000	200,00	120,0
2952240004127	Placa compactoare, vibro		h-ut	4,8750	50,00	243,8
3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire		h-ut	0,3750	280,00	105,0
	Total		Lei			25 117,6
	Total Sectoru Nr.5					25 117,6
	Inclisiv salariu					3 528,8
	Total		Lei			252 013
	Asigurari sociale si medicale (II3) * 22,5 %		22,5 %			4 248
	Cheltueli de regie (II3+Asigur) * 6 %		6 %			15 376
	Bineficiu (II3+Asigur+Cheltu) * 4 %		4 %			10 866
	TVA (II3+Asigur+Cheltu+Binefi) * 20 %		20 %			56 501
	Total deviz:					
	Inclisiv salariu					339 004

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)